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Protokół Nr 50/2020 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 12 marca   2020 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 18:00- 18:30 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 18:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 49  posiedzenia zarządu z dnia 3 marca 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3. Sprawy bieżące 

4. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu 

z 49  posiedzenia zarządu, które odbyło   się   3 marca 2020 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad.2 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów -     

Prokocim do udziału w pracach komisji 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim: 

1/ Panią Kingę Kwiatkowską oraz pana Adriana Malika  do udziału w organizowanym przez 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa spotkaniu celem omówienia zadań Dzielnicy XII ( remonty dróg 

i oświetlenia), które odbędzie się 12.03.2020 r. o godz. 10.00 w siedzibie Dzielnicy. 

Zarząd podjął uchwałę Nr 49/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 4 głosami za 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące 

 Z uwagi na nasilającą się pandemie korona wirusa członkowie zarządu zdecydowali 

jednogłośnie o przesunięciu terminu sesji rady (zaplanowanej na dzień 17 marca  2020 r.) na 

31 marca 2020 r. Kilka ważnych kwestii wymaga zaopiniowania lub podjęcia uchwał w sprawie 

korekty środków czy też  podziału środków finansowych.  



Przeanalizowano sprawozdania z realizacji zadań za rok 2019 przesłane przez jednostki 

miejskie, szkoły, przedszkola i żłobki oraz wydziały UMK. Nie wszystkie instytucje przesłały 

sprawozdania. Sprawozdanie z bieżącej działalności oraz poziomu rozdysponowania środków 

za rok 2019 zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy XII Zarząd przekazuje radnym do końca 

marca br. 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 50 posiedzenie Zarządu o godz. 

18:30. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                               Zbigniew Kożuch 

 

 


